
TAI Press 060164938201 Nowiny Gliwickie z dnia 2006-01-04

Gliwickie organizacje pozarządowe będą mogły skorzystać z oferty tworzonego Inkubatora
Organizacji Pozarządowych

WSPARCIE NA STARCIE
Miejsce spotkań wraz z zaple-

czem" biurowym, możliwość - za
darmo - korzystania z internetu.
ksero i faksu, dostęp do informacji
potrzebnych do funkcjonowania or-
ganizacji pozarządowych, fachowa
literatura i specjalistyczne publika-
cje, poradnictwo w szerokim zakre-
sie obejmujące m.in. prowadzenie
i rozliczanie projektów - takie moż-
liwości oferuje gliwickim organiza-
cjom tworzony Inkubator Organiza-
cji Pozarządowych. To projekt re-
alizowany w ramach europejskie-
go programu EQUAL nazwanego
„Partnerstwem na rzecz profesjona-
lizacji trzeciego sektora". Bierze
w nim udział 14 partnerów, a ad-
ministratorem jest Śląskie Forum
Organizacji Pozarządowych Ka-
FOS.

Gliwicki inkubator będzie jed-
nym z czterech organizowanych
w ramach programu. - Zaproszenie

skierowaliśmy tło gliwickich organi-
zacji pozarządowych. Takich, które
działają nie dłużej niż trzy lata, mają
siedzibę w Gliwicach i działają
w obszarze pomocy społecznej. Na
razie czekamy na zgłoszenia, później
spośród nich wybierzemy 20 organi-
zacji, prace któiycli wespize inkuba-
tor- mówi Andrzej Gillner, kierow-
nik Gliwickiego Centrum Organiza-
cji Pozarządowych, zajmującego się
tworzeniem inkubatora. Zaznacza,
że w pierwszej kolejności z takiej
pomocy będą mogły skorzystać or-
ganizacje młode, stawiające pierw-
sze organizacyjne kroki. - Bez za-
plecza biurowego, dób/ze przeszko-
lonego personelu, nie do końca ra-
dzące sobie up. z pisaniem projek-
tów. W programie inkubatora jest
mnóstwo nieodpłatnych porad zwią-
zanych m.in. z pisaniem, prowadze-
niem i rozliczaniem projektów, bu-
dowaniem partncrstw, fonna/no-

prawnych aspektów działania orga*
nizacji. Fachowcy pomogą opraco-
wać strategiczny plan pracy i roz-
woju organizacji. Organizacje będą
mogły korzystać z wielu szkoleń, tak-
że nieodpłatnych, związanych z za-
rządzaniem organizacją pozarządo-
wą, księgowością, pozyskiwaniem
funduszy, zarządzaniem projektami -
dodaje Gillner.

Inkubator będzie działał przez
dwa lata, od lutego 2006 roku do
października 2007. Na ten cel prze-
znaczono - w ramach programu -
160 tyś. zł. Siedzibą inkubatora bę-
dą remontowane na ten cel pomiesz-
czenia przy ul. Kościuszki 35.

(ml)

Uwaga!
Zainteresowane organizacje mo-

gą zgłaszać się do 13 stycznia pod nr
tel. ( 032) 238 - 24 55 lub e maiłem:
gcop@cop.gliwice.pl
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